50D36-01-2-AJN Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Grayhill, Inc. 50D36-01-2-AJN Soláthraí Grayhill, Inc. Dáileoir Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR 50D36-01-2-AJN
MONARÓIR Grayhill, Inc.
TUAIRISC SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 3760 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE RÁTÁIL - DC 28V
VOLTAGE RÁTÁIL - AC 115V
FOIRCEANNADH STÍL Solder Lug
SRAITH 50
PAINÉAL CUTOUT TOISÍ Circular - 6.45mm Dia
AINMNEACHA EILE 50D36012AJN
GH7274
FÓRSA OIBRIÚCHÁIN 5.761 ~ 17gfm
LÍON NA N POST 2 ~ 5
LÍON NA POLANNAIGH IN AGHAIDH DEIC 2
LÍON NA DECKS 1
GLÉASTA CINEÁL Panel Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
INNÉACS STADANNA Adjustable
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Rotary Switch 2 ~ 5 Position DP5T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DOIMHNEACHT BEHIND PAINÉAL 18.77mm
RÁTÁIL REATHA 150mA (AC), 200mA (DC)
DÉAN TEAGMHÁIL TRÁTHÚLACHT Non-Shorting (BBM)
DÉAN TEAGMHÁIL ÁBHAR -
DÉAN TEAGMHÁIL CRÍOCHNAIGH Gold
CHUARDA IN AGHAIDH DEIC DP5T
UILLINN CAITH 36°
CINEÁL ACTUATOR Flatted (3.17mm Dia)
FAD ACTUATOR 9.53mm
50D36-01-2-AJN
Cuid Uimhir: 50D36-01-2-AJN
Monaróir / Branda: Grayhill, Inc.
Cur síos ar an Táirge SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 3760 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50D36-01-2-AJN.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí 50D36-01-2-AJN
50D36-01-2-AJN.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
50D36-01-2-AJS
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
I stoc:  4749 pcs
RFQ
50D45-01-2-AJN
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
I stoc:  4053 pcs
RFQ
50D90-01-1-AJN
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
I stoc:  5840 pcs
RFQ
50D60-01-1-AJN
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-6POS 150MA 115V
I stoc:  4850 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJS
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
I stoc:  4636 pcs
RFQ
50D33Q
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE 50A DIII/E33 500VAC
I stoc:  5762 pcs
RFQ
50D33R
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE-D3 50A GR ULTRA RAPID 500VA
I stoc:  1498 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJN
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
I stoc:  5116 pcs
RFQ
50D60-01-2-AJN
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-3POS 150MA 115V
I stoc:  4089 pcs
RFQ
50D45-01-1-AJN
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
I stoc:  6202 pcs
RFQ
50D33
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE-D3 50A T GL/GG 500VAC E33
I stoc:  5366 pcs
RFQ
50D3P-510
monaróirí:  3M
Tuairisc:  PRESSURIZED CLOSURES STRGHT SPLI
I stoc:  380 pcs
RFQ